Ano 2 | Nº Ano 2 | Nº 576

ditaisE
QUARTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2017

Correio do Cidadão

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017Editais2 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 575

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017 Editais3Correio do CidadãoAno 2 | Nº 575

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017Editais4 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 575

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 205/2017.

PARTES: MUNICÍPIO DE PITANGA e empresa  HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

HOSPITALARES LTDA - ME.

OBJETO:AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS RELATIVOS AO SALDO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº178/2016.

VALOR: 120.360,00 ( Cento e Vinte Mil, Trezentos e Sessenta Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÕES
Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa
1910, 1920, 2110,
2640, 2760

08.002.10.301.0801.2039,
08.002.10.301.0801.2039,
08.002.10.301.0801.2041,
08.003.10.304.0801.2049,
08.004.10.243.1103.6051

303, 498, 0, 497,
0

3.3.90.30.00.00,
3.3.90.30.00.00,
3.3.90.30.00.00,
3.3.90.30.00.00,
3.3.90.30.00.00

VIGÊNCIA: 06/12/2017

DATA DA ASSINATURA:06/06/2017

MODALIDADE: Pregão nº. 41/2016
FORO: COMARCA DE PITANGA – PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2017
Objeto: contratação de empresa especializada em confecção de
camisetas para caminhada internacional da natureza, em atendimento a
secretaria municipal de indústria e comércio. Abertura das propostas
as 09:00 horas, do dia 28 de julho do ano de 2017, tipo menor preço
por lote. Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível pelo
site: www.pitanga.pr.gov.br. 18 de julho de 2017. Marcio A. Becher –
Pregoeiro.

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017 Editais5Correio do CidadãoAno 2 | Nº 575

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017Editais6 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 575

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017 Editais7Correio do CidadãoAno 2 | Nº 575

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

OBJETO: Contratação de Palestrante para

formação pedagógica no dia 25/07/2017 das

14 às 16 horas. Em atendimento a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da

Fazenda, e em vista das informações da Comissão Permanente de Licitação para

Contratação de Palestrante para formação pedagógica. Em atendimento a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Ratifico a Declaração de Inexigibilidade de Licitação Nº 19/2017, no valor de R$7.800,00

(cinco mil reais), para Sr. JOSE MECIANO FILHO, inscrito no CPF: 002.744.938-61,

RG:5.611.808-9 SSP/SP.

 Fundamentado no Artigo 25, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações.

 Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

        Pitanga, 14 de julho de 2017.

(original devidamente assinado)

______________________________________

Dr. Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal

QUARTA-FEIRA
19 de Julho de 2017Editais8 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 575